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حکم فیفا از روز جمعه اجرایی شده است

محرومیت و جریمه سنگین مالی، تاوان اشتباهات عجیب پرسپولیس
سرویس ورزشی-

در حالی که مدیران پرسپولیس پس از ماه ها تلاش، 
موفق شــدند رقم مربوط به محکومیت در پرونده مانوئل 
ژوزه را تامین کنند، با یک حکم باورنکردنی دیگر مواجه 
شده اند، به طوری که بابت شکایت باشگاه ترکیه ای نه تنها 
تیم و طارمی محروم شد، بلکه پرسپولیس باید تا یک ماه 

آینده 4 میلیارد تومان به عنوان غرامت پرداخت کند.  
جمعه شب خبر محرومیت چهار ماهه مهدی طارمی منتشر 
شــد. برخی منابع خبــری در خصوص این خبر یادآور شــدند: 
»فدراســیون جهانی فوتبال در پی شــکایت باشگاه ریزه اسپور 
ترکیه، مهدی طارمی بهترین گلزن پرسپولیس را در پرونده قطع 
همکاری با تیم ترکیه ای ریزه اسپور، مقصر دانسته و او را چهارماه 
از فوتبال محروم کرده اســت. این باشــگاه پیش از این چندین 
بار تهدید کــرده بود که با پیگیری این ماجرا ، حکم ســنگینی 
علیــه این بازیکن و باشــگاه ایرانی خواهد گرفــت. با این حال 
محرومیت قرمزها در این پرونده تنها به طارمی ختم نمی شــود 
و باشــگاه پرســپولیس نیز در دو پنجره نقــل و انتقالات آتی از 
خرید بازیکن جدید محروم است. این حکم قطعی است و به این 
ترتیب پرسپولیس در بازی مقابل الهلال عربستان اجازه استفاده 

از طارمی را ندارد.«
فرصت 30 روزه برای پرداخت جریمه

چند ســاعت پس از انتشــار این خبــر ، صحبت های وثوق 
احمدی مســئول کمیته تعیین وضعیت فدراســیون فوتبال با 
شبکه خبر ابعاد تازه ای از میزان محرومیت پرسپولیس و طارمی 
را مشــخص کرد. احمدی گفت: طبق رای صادر شــده از سوی 
فیفــا، مهدی طارمی بعد از ابلاغ )عصر روز جمعه 31 شــهریور 
مــاه( از حضور در بازی های رســمی برای باشــگاهش محروم 
است. پرســپولیس هم از ۲ پنجره نقل و انتقالاتی محروم شده 
است. طارمی و پرســپولیس هم متفقا مبلغ ۷۸۹ هزار و پانصد 
یورو)نزدیک به چهار میلیارد تومان( به عنوان غرامت باشگاه ریزه 

اسپور محکوم شدند. 
وی افزود: آرای فیفا به این صورت است که بعد از محکومیت 
3۰ روز زمــان برای پرداخت جریمه وجود دارد. این زمان از روز 
جمعه آغاز شــده و اگر تا 3۰ روز جریمه پرداخت نشود جریمه 
دیگری در نظر گرفته خواهد شــد. بر اســاس مقررات باشــگاه 
پرسپولیس و طارمی ظرف ۲1 روز می توانند به دیوان بین المللی 
ورزش دادگاه CAS اعتــراض کنند. اعتراض به دادگاه به معنای 
توقف اجرای محرومیت نیســت. مگر اینکه درخواســت دستور 
موقت شــود و دادگاه CAS هم این مسئله را بپذیرد که تا زمان 
رسیدگی به این اعتراض محرومیت متوقف شود. این موضوع طی 

روزهای آینده مشخص خواهد شد.
مسئول کمیته تعیین وضعیت بازیکنان فوتبال در مورد اینکه 
با این شــرایط مهدی طارمی نمی تواند مقابل الهلال عربستان به 

میدان برود، گفت: بله درست است.
بیانیه باشگاه پرسپولیس

روز گذشــته و انتشــار اخبار متعدد در خصوص چگونگی 
اجرای این محرومیت ، باشــگاه پرسپولیس بیانیه ای صادر کرد. 
در بیانیه باشگاه پرسپولیس آمده: »در تاریخ اول مهر ماه 13۹۶ 
رأی صادره از فیفا در خصوص شــکایت شرکت سهامی فوتبال 
ریزه اســپور تیر ملاری ترکیه از بازیکن مهدی طارمی و باشگاه 
پرســپولیس، به باشــگاه ابلاغ گردید. برابر رأی صادره باشگاه از 
دو پنجره نقل و انتقــالات محروم گردیده و بازیکن نیز علاوه بر 

محرومیت چهار ماهه به مبالغ مالی جریمه شده است.
باشگاه پرسپولیس با اعتقاد به این که تیم فوتبال پرسپولیس 
در مرحله نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا در مقابل الهلال عربستان 
بازی خواهد داشت و در شرایط حساسی قرار دارد، ضمن استفاده 
از کلیه ظرفیت هــای قانونی در جهت اعتراض به رأی صادره در 
دادگاه عالی ورزش، با احترام به آرای صادره از طرف فیفا و رعایت 
مقررات حرفه ای فوتبال، از بازیکن در بازی های پیش رو استفاده 
نخواهد کرد تا با استفاده از ظرفیت های حقوقی، شرایط قانونی به 

نحو مطلوب مهیا و رعایت گردد.
باشــگاه از کلیه هــواداران فهیم و علاقه مند پرســپولیس 

همچنین اصحاب رســانه می خواهد در شرایطی که تیم نیاز به 
آرامــش و تمرکز دارد، همچنان حمایت های بی شــائبه خود را 
بیش از پیش از تیم دریغ ننمایند تا مجموعه حقوقی باشــگاه 
با اســتفاده از ابزارهای حقوقی و مقــررات قانونی در جهت باز 
شــدن پنجره نقل و انتقالات و نقض رأی صادره از فیفا با توجه 
به مســتندات خود از حقوق قانونی باشگاه دفاع و اقدامات لازم 

را انجام دهد.«
قرارداد کدام بازیکنان پرسپولیس رو به اتمام است؟!

عواقب حکم صادر شــده برای پرســپولیس تنها مختص به 
زمــان فعلی و بازی نکــردن مهدی طارمی نیســت. با توجه به 
محرومیت پرسپولیس از دو پنجره نقل و انتقالات ، این باشگاه تا 
نیم فصل لیگ هجدهم از جذب بازیکن جدید محروم است و تنها 
می تواند از بازیکنان فعلی خود استفاده کند یا قرارداد بازیکنانی 
که به پایان می رســد را تمدید کند و یا بازیکنانی که به تیم های 

دیگر قرض داده را به تیم خود بازگرداند.
اسامی بازیکنان پرسپولیس که در پایان فصل قراردادشان 
با پرسپولیس به پایان خواهد رسید به این ترتیب است: مهدی 
طارمی، فرشــاد احمدزاده، کمال کامیابی نیا، محمد انصاری، 
محســن ربیع خواه، وحید امیری، بوژیدار رادوشوویچ، محسن 
مسلمان و صادق محرمی. ســایر بازیکنان پرسپولیس با این 
باشــگاه قرارداد دارند و در لیگ هجدهم این تیم را همراهی 

می کنند.
البتــه امید  عالیشــاه دیگر بازیکنی اســت کــه نیم فصل 
بــا پرســپولیس قــرارداد دارد و خدمت ســربازی خــود را در 
تراکتورسازی ســپری کرده و نیم فصل می تواند به پرسپولیس 
بازگــردد. رضا کرملاچعب و حامد آقایی هــم به طور قرضی به 
اســتقلال خوزســتان و نفت تهــران پیوســتند و می توانند به 

پرسپولیس بازگردند.
در مجموع در مقایســه با سایر باشــگاه های ایرانی می توان 
گفت پرسپولیسی ها بازیکنان تحت قرارداد کم تعدادی ندارند و 
در صورتی که بتوانند در تمدید قرارداد با ستاره های خود موفق 

عمل کنند می توانند از این بحران به سلامت عبور کنند.
با این حال پرسپولیس می تواند به دادگاه CAS اعتراض کند 
اما با سوابق قبلی و تجربه موجود از دفاعیات پرونده های گذشته 
بعید به نظر می رســد پرسپولیس بتواند رای فیفا را نقض کند و 

طرف مقابل را شکست دهد.
ابهامات محرومیت پرسپولیس و طارمی

این ماجرا ابهامات بســیاری در دل خــود دارد که جا دارد 
به آنها اشــاره شــود، از جمله اینکه چرا در این مدت، باشــگاه 
پرسپولیس و مدیربرنامه طارمی با باشگاه ریزه اسپور توافق نکرده 

تا کار به فیفا نکشد؟!
مهــدی طارمی حتــی فســخ نامه را امضا نکــرده و اصل 
شکایت باشــگاه ریز اسپورت به دلیل فســخ یک طرفه مهدی 
طارمــی بوده اســت. کاری که رامیــن رضاییان انجــام داده و 
قراردادش را با باشــگاه ریزه اسپور فسخ کرده اما مهدی طارمی 
بدون اطلاع به باشــگاه ریزه اســپور، ترکیه را تــرک کرده و به 
ایران برگشــته اســت. در این ماجرا هم باشــگاه و هم طارمی 
می توانستند به صورت مسالمت آمیز و حتی با پرداخت وجوهی 
 مانــع از صدور چنین حکم ســنگینی بشــوند ولــی این کار را

 نکردند. 
حتی برای مهدی طارمی آی تی ســی هم صادر نشده بوده و 
بخش بین الملل فدراســیون فوتبال هم اعلام کرده که اگر برای 
طارمی آی تی سی صادر می شد، باشگاه پرسپولیس می توانست 

پس از بازگشت او از ترکیه، تقاضای آی تی سی کند.
از طرفی سابقه پرسپولیس در داشتن پرونده های متعدد در 
فیفا، باعث شده تا چنین حکم سنگینی علیه باشگاه پرسپولیس 
صادر و از دو پنجره نقل و انتقالاتی محروم شود. اتفاقی که سال 
گذشته برای تراکتورسازی هم افتاد و این باشگاه به دلیل داشتن 
چنین پرونده هایی، از پنجره نقل و انتقالاتی زمستانی و تابستانی 

محروم شد.

حدیث دشت عشق

به یاد شهید علیرضا دهدارماشک
کمک کار خانواده

شــهید علیرضا دهدار ماشــک فرزند محمد در 
تاریخ 1345/۶/1 در روســتاي ماشک از توابع فعلي 

شهرستان آستانه  اشرفیه دیده به جهان گشود.
علیرضا بدلیل مشــکلات مالي خانواده تا مقطع 
اول راهنمایــي تحصیل نمود و پس از ترک تحصیل 
در امر کشــاورزي کمک خانواده بود. با فرا رسیدن 
زمان خدمت مقدس ســربازي و سپري نمودن دوره 

آموزشي به مناطق جنگي اعزام گردید.
او نهایتاً در بیست و دومین روز از شهریور ماه سال 13۶5 در منطقه عملیاتي 
کوشــک از ناحیه سینه مورد اصابت تیر مستقیم دشمن قرار گرفت و بلافاصله 
به بیمارســتان انتقال یافت و در بیمارستان بدلیل جراحات وارده به درجه رفیع 

شهادت نائل آمد و مزار مطهر ایشان در روستاي ماشک تهرانچي قرار دارد.

تاکید وزارت ورزش به هیئت مدیره و مدیرعامل آبی پوشان پایتخت

استقلال نیاز به مربی بزرگ و باتجربه دارد
معــاون ورزش قهرمانــی وزارت ورزش و جوانان 
می گوید وزارت ورزش از مدیران استقلال خواسته برای 
این باشگاه یک مربی باتجربه و قوی انتخاب کند تا خیال 

هوادارانش راحت شود.
درحالی که اوضاع مالی اســتقلال بــه هیچ عنوان خوب 
نیســت و این تیم بحران زده در بدترین شرایط مالی وارد بازار 
خرید مربی بزرگ خارجی شــده اســت ، وزارت ورزش تاکید 
دارد آبی ها باید به دنبال یک مربی اســمی خارجی باشــند تا 
 شــاید مثل تیم ملی و پرســپولیس از این بحران فنی خارج

 شوند. 
محمدرضا داورزنی معــاون ورزش قهرمانی وزارت ورزش 
و جوانان در این باره عنوان داشــت: مدیرعامل و هیئت مدیره 
استقلال ماموریت دارند سر مربی با تجربه و قوی را  برای این 
تیم به زودی معرفی کند وزارتخانه کاملا پیگیر مسایل استقلال 
اســت و به هیئت مدیــره و مدیرعامل تاکید کــرده با تعیین 
یک ســرمربی با تجربه و قوی ، خیال هواداران را آسوده کند . 
دو باشگاه پرطرفدار اســتقلال و پرسپولیس سرمایه های ملی 
هستند و تمام مسایل و مشکلات آنها مورد نظارت و پیگیری و 

توجه مدیران وزارتخانه است.«
او همچنین از تغییرات مدیریتی در اســتقلال خبر داده ، 
چیزی که هــواداران تیم آبی پوش به شــدت از پی انجامش 
هســتند: » امیدوارم بزودی با ترمیــم و تکمیل هیئت مدیره 
استقلال ، این باشگاه با قدرت بیش تری در ادامه لیگ برتر ظاهر 
شود و هواداران از بابت نتایج تیم شان  نگرانی نداشته باشند.«

او در ادامه  در پاسخ به این سوال که احتمال بازگشت قریب 
به عنوان مدیرعاملی اســتقلال وجود دارد یا خیر؟ خاطرنشان 
کرد: قریب منع قانونی داشــت و از سوی دستگاه های نظارتی 
به دلیل دو شــغله بودن او سوالاتی مطرح شد و او ترجیح داد 

که استعفا بدهد. 

فوتبال ایران بیش از 50 پرونده در فیفا دارد
داورزنی که در حاشــیه افتتاحیه تخصصی ژیمناستیک با 
خبرنگاران صحبت می کرد، درباره محرومیت اخیر پرسپولیس 
نیز گفت: این موضوع فقط برای باشــگاه پرســپولیس نیست، 
مجموعه باشــگاه ها باید نســبت به تعهدات بین المللی پیگیر 

باشند و فدراسیون باید تعهدات را رصد کند و قبل از اینکه این 
موضوعات اساســا به فیفا و محاکم بین المللی کشیده شود، با 
کمک باشگاه ها باید مسئله را حل و فصل کنند. وزارت ورزش 
و جوانان نیز این موضوع را پیگیری خواهد کرد. 5۰ و خرده ای 
پرونــده در فیفا در مورد این موضوع وجود دارد که نباید اجازه 

دهیم این تعداد افزایش پیدا کند. 
دادگر رئیس فدراسیون تیراندازی است

معــاون وزیر ورزش در بخــش دیگری از صحبت هایش و 
در پاسخ به این ســوال خبرنگاران مبنی بر شرایط فدراسیون 
تیرانــدازی و رای جدید دیوان عدالت اداری و نقض ســخنان 
خادم، در این باره توضیح داد: این گونه نیســت. روابط عمومی 
دیوان عدالــت اداری بحثی را مطــرح کرده اند همان طور که 
ما پیش بینی می کردیــم اعتراض وارده بــر رای دیوان را که 
دادگــر مطرح کرده بود، برای انتخابات اول رد کرد. در آخرین 
تصمیم گیری که ابلاغ شــد، به ما گفته شد که زودتر اقدامات 
عملی را انجام دهیم و وزارت ورزش  و جوانان بر مبنای دستور 
دیوان فرد جدیدی را برای سرپرست انتخاب و به صورت قانونی 
انتخابــات را برگزار کرد، اما مجددا دیوان عدالت اداری به این 
موضوع ورود کرده و شــعبه ســوم رایی را صادر کرده است و 
شکایت دادگر را در )سال ۹3( رد کرده است، اما در همین رای 
گفته شــد که اقدام عملی ندارد و عملا این نیست که هاشمی 
رئیس فدراســیون اســت و چیزی که اعلام شده است، اقدام 
عملی نــدارد. بحثی که بر مبنای دیوان عدالت اداری رخ داده 

است، دادگر رئیس است و کارهای فدراسیون پیش می رود.

سهراب مرادی وزنه بردار دسته 94 کیلوگرم کشورمان در بازی های داخل سالن آسیا رکورد جهان را شکست 
و مدال طلا را بر گردن آویخت.

مسابقات وزنه برداری بازی های داخل سالن آسیا در دسته ۹4 کیلوگرم در عشق آباد ترکمنستان برگزار شد که سهراب 
مرادی نماینده کشورمان در این موفق به کسب مدال طلای این حرکت شد. سهراب مرادی در رقابتهای دسته ۹4 کیلوگرم 
وزنه برداری بازی های داخل سالن آسیا توانست با ثبت رکورد 413 کیلوگرم، رکورد مجموع جهان را یک کیلوگرم ارتقا دهد.
او با ثبت رکورد 1۸5 یک ضرب و ۲۲۸ کیلوگرم رکورد مجموع جهان را یک کیلوگرم شکست. این رکورد قبلا با ۲3۲ 
کیلوگرم در اختیار وزنه بردار لهســتانی بود که در ســال ۲۰۰۰ آن را ثبت کرده بود. رکورد قبلی مجموع جهان نیز  41۲ 
کیلوگرم اکاکیوس کاکیاشویلیس از یونان در سال 1۹۹۹ به ثبت رسانده بود. البته قبلا ایلیا ایلین قزاق این رکورد را شکسته 

بود اما به دلیل مثبت شدن دوپینگش رکوردها پاک شد.

شکسته شدن رکورد دوضرب جهان 
توسط وزنه بردار ایران پس از 18 سال  خواسته غیرمعقول اتحادیه جهانی کشتی از ورزش ایران

نایب  رئیس  فدراسیون کشتی گفت: اتحادیه جهانی 
کشتی خواســتار اصلاح بند 5 اساسنامه پیشنهادی 

فدراسیون کشتی شد.
حمید بنی تمیم با بیان این مطلب افزود: اتحادیه جهانی 
در نامه جدیدش درباره اساســنامه فدراسیون کشتی ایران، 
اعلام کرده به دقت نســخه جدید اساسنامه را مطالعه کرده 
و بیشتر ایرادات درخواست شده قبلی آن اتحادیه، در نسخه 

اصلاحی از سوی فدراسیون ایران، اصلاح شده است.
بنی تمیــم ادامــه داد: اما اتحادیه جهانــی در اظهارنظر 
مذکور، بند 5 اساســنامه اصلاحی را که در آن نوشــته شده 
وزیر ورزش )یا یکی از معاونان( به عنوان عضو رای دهنده در 
مجمع حضور دارد، با اساسنامه اتحادیه و اصول خودمختاری 
فدراســیون ها که در جنبش المپیک ذکر شده، مغایر دانسته 

است.
وی تصریــح کرد: همچنین اتحادیه جهانی کشــتی در 
اساســنامه پیشــنهادی به نحوه عضویت نمایندگان داوران، 

مربیان، نیروهای مســلح در مجمع ایراد گرفته شــده است. 
موضوع را به مســئولان وزارت ورزش منعکــس کرده ایم و 
امیدوارم برای جلوگیری از تبعات این مســئله، هرچه زودتر 
مجمع فوق العاده تشــکیل و با اصلاح موارد اعلامی، پیشنهاد 

اصلاحی مجددی به اتحادیه جهانی کشتی منعکس گردد.
طبق ادعای مسئولان فدراسیون کشتی، اتحادیه جهانی 
حضــور وزیــر ورزش )یا یکــی از معاونان( بــه عنوان عضو 
رای دهنده در مجمع حضور دارد اتحادیه جهانی این بند را با 
اساسنامه اتحادیه و اصول »خودمختاری فدراسیون ها« که در 
جنبش المپیک ذکر شده، در تضاد می داند! این در حالی است 
که حتی فیفا با چنین بندی مخالفتی نداشته و وزارت ورزش 
یــا نماینده آن در مجمع اکثر فدراســیون ها حق رای دارند، 
حالا اینکه چرا اتحادیه جهانی کشــتی آن هم در زمانی که 
اختلافات مابین فدراسیون کشتی و وزارت ورزش بالا گرفته 
است چنین اصلاحیه ای برای اساسنامه پیشنهادی فدراسیون 

کشتی داده است، مشخص نیست؟!

*قطر پاســور تیم ملی والیبال ایران به تیم سایپا تهران پیوست. به دنبال حضور قطر پاسور کلمبیایی در تیم 
والیبال پیکان تهران، امیر غفور، بازیکن تیم ملی والیبال ایران با قراردادی 2 ســاله به سایپا دیگر خودروساز 
لیگ برتر پیوست.غفور در مسابقات جام قهرمانان بزرگ که به کسب مدال برنز توسط تیم ملی ایران منجر شد، 

بازی های درخشانی انجام داده بود.فرهاد سال افزون نیز پیش از پیکان به سایپا رفته بود.
*هفته پنجم و ششم لیگ برتر خارج از سالن تیروکمان که قرار بود دوم و سوم شهریور به میزبانی ذوب آهن اصفهان برگزار 
شــود، به دلیل برگزاری مرحله چهارم و پایانی کاپ آســیا به میزبانی اصفهان و بنا به درخواســت ستاد برگزاری مسابقات 
از ســازمان لیگ برای بررســی تجهیزات و امکانات اصفهان به مدت یک ماه به تعویق افتاده بود، مجدداً از سیزدهم مهر به 
مدت ۲ روز با انجام ۸ بازی در رشته های ریکرو و کامپوند زنان و مردان به میزبانی ذوب آهن اصفهان پیگیری خواهد شد.

* مســعود خلیلی رئیس فدراسیون سوارکاری پس از کســب مدال برنز پرش با اسب توسط داود پوررضایی 
در مســابقات داخل سالن اظهار داشت: این اولین مدال بازی های آسیایی برای سوارکاری بود و بچه ها زحمت 
کشیدند. کار دشواری بود، چرا که می توانســتید تفاوت اسب های ما با رقبای دیگر را ببینید.وی افزود: برای 
نخستین بار با تلاش های صورت گرفته، اســب ها قرنطینه شده و سوارکاران ما با اسب های خودشان مسابقه 
دادند. با توجه به مشــکلاتی که بود احساس کردم نتوانیم مقامی کسب کنیم، اما بچه ها همت کردند و شاهد 
بودیم پوررضایی به مدال برنز دســت یافت. امیدوارم این مدال فتح بابی برای مسابقات آینده باشد. از طرفی، 
امیدوارم بتوانیم اســب های بهتری خریداری کرده و بتوانیم اردوهای بیرون از کشور برگزار کنیم. هر چقدر 
اردوهای خارج از کشور داشته باشیم، تجربیات سوارکاران ما بیشتر می شود. نباید با هر شکستی ناامید شد و 
با هر عنوانی ذوق زده. ســوارکاران ما نیاز به سرمایه گذاری دارند و امیدوارم در بازی های آسیایی جاکارتا هم 

به مقام برسند.

خواندنی از ورزش ایران

ده روسی: می خواهم توتی جدید شوم
ســتاره رم تاکید کرد که قصد ترک این باشگاه را ندارد و می خواهد لقب 

توتی جدید را به او بدهند.
دانیله ده روســی در بین هواداران رم از محبوبیت زیادی برخوردار است و 
بازوبند کاپیتانی این تیم را بعد از جدایی توتی بر بازو می بندد.ده روســی در 
تابستان با پیشنهادهای زیادی مواجه شد اما به نظر می رسد که او هم دوست 
دارد مانند توتی شــود.او گفت : در آســتانه ترک رم بود. چند پیشنهاد بسیار 
خوب داشــتم که جدی ترین آنها از اینتر بود اما من دوســت ندارم به باشگاه 
خودم خیانت کنم. شــهر رم را بسیار دوست دارم و می خواهم برخوردی که 
با توتی شد با من هم بشــود. دوست دارم که در رم بازنشسته شوم.ده روسی 
ادامه  داد: فشار در رم بیشتر از دیگر تیم ها است. 1۶ سال بازی کردن در اینجا 
همچون 3۲ ســال بازی کردن در دیگر تیم ها است به ویژه  اینکه اگر کاپیتان 
این تیم هم باشی. بعضی از تیم ها چون خوب خرج می کنند قهرمان می شوند 
 A و ما چنین شــرایطی را نداریم. یوونتوس به خاطر چنین چیزی در سری
یکه تازی می کند.ستاره رم در پایان سخنان خود،  اضافه کرد: به کشور آمریکا 
علاقه زیادی دارم و شــاید روزی راهی این کشور شدم اما در شرایط کنونی 

تنها به رم فکر می کنم.
»فان ماوریک« به نیمکت تیم ملی امارات 

نزدیک شد
رســانه های عربســتانی و اماراتی از احتمال زیاد حضور ســرمربی سابق 

عربستان بر روی نیمکت امارات سخن به میان آوردند.
پیر فان ماوریک، ســرمربی سرشناس هلندی موفق شد تیم   ملی فوتبال 
عربســتان را به جام جهانی ۲۰1۸ روسیه برساند. این مربی هلندی با وجود 
عملکرد موفق در عربســتان در اقدامی عجیب از ســوی سعودی ها از کار بر 
کنار شــد و جای خود را به ادگاردو بائوسا، ســرمربی آرژانتینی امارات داد. 
روزنامه العاجل از پیشنهاد فدراسیون فوتبال امارات به ماوریک، سرمربی سابق 
عربستان سخن به میان آورد و تاکید کرد که به احتمال خیلی زیاد این مربی 

هلندی هدایت امارات را برعهده خواهد گرفت.
سلتیک فاتح دربی گلاسکو 

تیم تحت هدایت برندان راجرز موفق شــد در دیداری حســاس گلاسکو 
رنجرز را از پیش رو بردارد.

در اولین و حساس ترین دیدار از هفته هفتم لیگ برتر اسکاتلند، بعدازظهر 
دیروز گلاســکو رنجرز در ورزشــگاه ایبروکس پذیرای سلتیک بود. شاگردان 
برندان راجرز در تیم ســلتیک که فصل گذشــته با قدرت بــه قهرمانی این 
رقابت ها رســیدند و فصل جدید را هم خوب شــروع کرده اند، در این بازی با 
نتیجه ۲ بر صفر بر رقیب سنتی خود غلبه کردند و فاتح دربی گلاسکو شدند.
برای سلتیک در این دیدار تام روجیک در دقیقه 5۰ و لیِ گریفیتس در دقیقه 
۶5 موفق به گلزنی شــدند. سلتیک با این برد 1۹ امتیازی شد و صدرنشینی 
خود را استحکام بخشید. رنجرز هم 11 امتیازی باقی ماند و در مکان چهارم 

جدول رده بندی ایستاده است.
معرفی نامزدهای دریافت جایزه »فیفا پوشکاش« 
فدراسیون جهانی فوتبال فهرســت گل های برتر فصل گذشته که نامزد 

کسب جایزه فیفا پوشکاش شده اند را منتشر کرد.
فهرســت 1۰ گل زیبایی که در فصل 1۷-۲۰1۶ به ثمر رسید و شایسته 
کاندیدا شــدن برای کسب جایزه زیباترین گل ســال فیفا شناخته  شده اند 
اعلام شــد که گل قیچی ماریو ماندزوکیچ، مهاجــم یوونتوس که در فینال 
لیگ قهرمانان فصل گذشته به رئال مادرید زد و نیز گل ضربه عقربی اولیویه 
ژیرو برای آرسنال در لیگ برتر به عنوان مهم ترین نامزدهای کسب این جایزه 

شناخته می  شوند.
تمام گل های نامزد کســب جایزه فیفا پوشــکاش به استثنای گل دینا 
کاســتیانوس بازیکن تیم فوتبال زیر 1۷ ســال زنــان ونزوئلا در جام جهانی 
سال ۲۰1۶، در فوتبال مردان به ثمر رسیده است.هیئتی 5 نفره متشکل از 5 
مهاجم برجسته سابق دنیای فوتبال، هنریک لارسن، پردراگ میاتوویچ، سلیا 
ساسیچ، آلن شیرر و ابی ومباک )بازیکن سابق تیم ملی زنان آمریکا( 1۰ نامزد 
کسب جایزه فیفا پوشکاش را انتخاب کرده اند که این لیست به سه نامزد نهایی 
کاهش پیدا می کند و برنده نهایی آنها با آرای کاربران سایت فیفا، در روز مراسم 
معرفی بهترین بازیکن جهان که ۲3 اکتبر )یکم آبان( مشــخص می شود.این 
فهرست را در زیر مشاهده می کنید: کوین پرینس بواتنگ؛ ویارئال، لالیگا، ۲3 
اکتبر سال ۲۰1۶، آلخاندرو کامارگو؛ اونیورسیداد دکونسپسیون، لیگ دسته 
اول شیلی، 4 دســامبر ۲۰1۶، دینا کاستیانوس؛ ونزوئلا، جام جهانی زیر 1۷ 
سال زنان، 3 اکتبر ۲۰1۶، موسی دمبله؛ سلتیک، لیگ برتر اسکاتلند، پنجم 
فوریه ۲۰1۷، اولیویه ژیرو؛ آرســنال، لیگ برتــر انگلیس، یکم ژانویه ۲۰1۷، 
آویلس اورتادو؛ تیخوانا، لیگ دســته اول فوتبال مکزیک، یکم آوریل ۲۰1۷، 
ماریو ماندزوکیچ؛ یوونتوس، فینال لیگ قهرمانان ســال، ســوم ژوئن ۲۰1۷، 
اوســکارین ماســولوکه؛ باروکا؛ لیگ برتر آفریقای جنوبی، 3۰ نوامبر ۲۰1۶، 
نمانیا ماتیچ؛ چلسی؛ جام اتحادیه انگلیس، ۲۲ آوریل ۲۰1۷ و جوردی امبولا؛ 

بارسلونا، لیگ جوانان یوفا، ۲۲ فوریه ۲۰1۷.
سادیو مانه در رادار رئال مادرید

پرافتخارترین باشگاه اروپا وضعیت مهاجم سنگالی سرخپوشان مرسی ساید 
را زیر نظر دارد.

ســادیو مانه از زمانی کــه در ســال ۲۰1۶ در ازای 34 میلیون پوند از 
ساوتهمپتون به لیورپول پیوسته، تحت  هدایت یورگن کلوپ تبدیل به یکی از 
کلیدی ترین بازیکنان این تیم شــده است. او پیش از محرومیت سه جلسه ای 
به خاطر ضربه زدن به صورت ادرســون، دروازه بان منچسترسیتی در جریان 
شکســت 5 بر صفر لیورپول برابر این تیم، در چهار بازی ابتدایی سرخپوشان 
مرسی ســاید در فصل جاری ســه گل به ثمر رســانده بود.ســایت »دیاریو 
مادریدیســتا« مدعی شد که باشــگاه رئال مادرید وضعیت سادیو مانه را زیر 
نظر دارد و در آینده نسبت به جذب این مهاجم سنگالی اقدام خواهد کرد. در 
کنار کهکشانی ها، باشگاه بارسلونا نیز که در به خدمت گرفتن فیلیپه کوتینیو 
ناکام بود، نسبت به جذب این مهاجم ۲5 ساله علاقه مند است.در کنار دو غول 
فوتبال اسپانیا، باشگاه یوونتوس هم خواهان به خدمت مهاجم پیشین ردبول 
سالزبورگ اتریش است، بازیکنی که تا تابستان ۲۰۲1 با لیورپول قرارداد دارد.

کاستا: از رفتن روی ترازو نمی ترسم
مهاجم اسپانیایی پیشین چلسی از هموار شدن مسیر بازگشتش به روخی 
بلانکو ابراز خرســندی کرد.پس از ســه ماه مذاکره میان باشگاه های اتلتیکو 
مادرید و چلسی، ســرانجام طرفین برای بازگشت دیه گو کاستا به مادرید به 
توافق رسیدند.به این ترتیب مهاجم اسپانیایی که سال۲۰14 از روخی بلانکو 
به چلســی پیوست، در جهت معکوس جابه جا می شود و از ماه ژانویه با پایان 
محرومیت یک ساله قرمزوسفیدپوشــان مادرید خواهد توانست برای آنها به 
میدان برود.کاستا که به اسپانیا برگشته تا تست پزشکی  باشگاه اتلتیکو مادرید 
را انجــام دهــد و پس از آن با این تیم قرارداد ببنــدد، در فرودگاه مادرید به 
خبرنگاران گفت: بسیار خوشحالم که دوباره در خانه هستم. سرانجام برگشتم. 
تمام دنیا می دانســت که من می خواهم به اتلتیکــو مادرید برگردم و اکنون 
از تلاش های فراوانی که میگل آنخل خیل مارین، رئیس باشــگاه برای محقق 
کردن خواســته من انجام داد از او تشــکر می کنم.کاستا افزود: نمی خواستم 
جدایی ام از چلســی به این شیوه باشد. من از نظر فیزیکی در وضعیت خوبی 
قرار دارم. از رفتن روی ترازو نمی ترســم )اشاره به احتمال پیدا کردن اضافه 
وزن در ایــام دوری اش از میادین( هرچند از تمرینات اورتگا )مربی بدنســاز 
اتلتیکــو مادرید( واهمه دارم. امیدوارم که مثل همیشــه بازی های خوبی در 

اتلتیکو مادرید انجام دهم و اوضاع در این تیم بر وفق مراد باشد.

وزیر ورزش با تاکید بر اینکه در ادوار گذشــته بازی های المپیک موفقیت قابل توجهی در رشته های پایه 
نداشته ایم، گفت: به دنبال یک نتیجه تاریخی در المپیک توکیو هستیم

مســعود ســلطانی فر در مراســم آغاز ســال تحصیلی جدیــد در هنرســتان ورزش آینده ســازان اظهار داشــت: 
امیدواریم نســل جدید ما مانند نســل انقلاب بتوانند حافظ دســتاوردها و ارزش های بجا مانده از دفاع مقدس باشــند. 
 از این حماســه بزرگ در تاریخ جمهوری اســلامی نســل های آینده به عنوان یک دوره طلایــی و پرافتخار یاد خواهند 

کرد.
 فرزندان جمهوری اســلامی موفق شــدند در یک جنگ نابرابر بعد از ۸ سال درمقابل حدود 4۰ کشور دنیا از ذره ذره 
خاک خود دفاع کنند و در پایان دفاع مقدس حتی یک وجب از خاک کشور در تصرف دشمن نماند. سلطانی فر در بخشی 
از صحبت های خود با بیان اینکه متاسفانه در 1۶ دوره المپیک های مختلف در قبل و بعد از انقلاب هنوز به غیر از تک مدال 
دوومیدانی المپیک لندن در رشــته های پایه موفقیت قابل توجهی نداشتیم، یادآور شد: ستاد بازی های المپیک و آسیایی 
را از چندین ماه قبل تشکیل دادیم و با برنامه ریزی دقیق و گسترده از امروز به ۲۰۲۰ نگاه می کنیم تا با تدارک و آمادگی 

کامل یک نتیجه تاریخی و قابل قبول بگیریم.

وزیر ورزش: به دنبال یک نتیجه تاریخی
 در المپیک توکیو هستیم 

 برای شــرکت در رقابت هــای قهرمانی جهان، شــش تکوانــدوکار معلــول اواخر مهر عــازم لندن 
می شوند.

تیم ملی تکواندوی معلولان برای شــرکت در رقابت های قهرمانی جهان ۲4مهر عازم لندن می شــود و مســابقات از ۲۷ 
مهــر آغاز و تا یک هفته در لندن ادامه خواهد داشــت.تکواندوکاران معلول برای شــرکت در این تورنمنت از شــهریورماه 
در اردوی آمادگی که در فدراســیون تکواندو برپاســت حضــور دارند و این اردو تا ۲4 مهر قبــل از اعزام تیم به رقابت های 
جهانی ادامه دارد.ســعید صادقیان پور، احمد نریمانی، مهدی پوررهنما، اصغر عزیزی، محمود جعفرزاده و ســجاد جوانبخت 
 ورزشــکاران اعزامی به رقابت های تکواندو قهرمانی جهان هســتند که در دو کلاس K4۲ و K44 در رقابت ها شرکت خواهند 

کرد.
بنا به گفته مسعود لشگری رئیس انجمن تکواندو معلولان هنوز ویزای سجاد جوانبخت برای حضور در این رقابتها آماده 
نشده است و امکان دارد تیم با 5ورزشکار راهی لندن شود.لشکری با انتقاد از کمیته ملی پارالمپیک مبنی بر عدم حمایت آنها 
از تیم تکواندو معلولان گفت: با وجود اینکه تیم تکواندو پارالمپیکی شده است و در پارالمپیک ۲۰۲۰حضور خواهد داشت، اما 
متاسفانه تا به امروز هیچ حمایتی چه از نظر مالی و چه از لحاظ برگزاری اردوها کمیته پارالمپیک حمایت لازم را از این تیم 

نداشته و تا به امروز تمام هزینه های تیم و برپایی اردوها بر عهده فدراسیون تکواندو بوده است.

کمیته پارالمپیک هیچ حمایتی از پاراتکواندو نکرده است
اعزام 6 تکواندوکار معلول به رقابت های جهانی لندن

صفحه 9
 یک شنبه ۲ مهر 1۳9۶ 

۳ محرم 14۳9 - شماره ۲1۷۳۰

ساعت بازی ایران و روسیه مشخص شد
فدراسیون فوتبال روسیه ساعت و زمان دقیق دیدار دوستانه تیم ملی این 

کشور با ایران را اعلام کرد.
تیم ملی فوتبال ایران در راه آماده سازی برای جام جهانی ۲۰1۸ روسیه، 
مهرماه سال جاری دو دیدار دوستانه در کشور میزبان جام جهانی یعنی روسیه 
برگزار خواهد. بازی نخســت ایران 13 مهرماه برابر تیم ملی توگو اســت که 
سایت فیفا، این بازی را در تقویم خود قرار داد اما هنوز ساعت و مکان دقیق 
بازی مشــخص نشده اســت.بازی دوم ایران مقابل روسیه است. پیش از این 
اعلام شده بوده که این بازی، 1۸ مهرماه در ورزشگاه کازان برگزار خواهد شد. 
این بازی ســاعت 1۹:3۰ به وقت تهران )1۹ به وقت کازان( برگزار می شود. 
فدراســیون فوتبال روسیه در آســتانه این بازی قیمت بلیت های این بازی را 
اعلام کرد که ارزان ترین آن ۲۰ هزار تومان و گران ترین آن هم 4۸ هزار تومان 

برای علاقمندان به فوتبال عرضه خواهد شد.
فاجعه جدید در راه فوتبال ایران! 

تصمیم مدیران عصبانی AFC از رفتار اســتقلالی ها به خاطر ارائه گزارش 
غیرواقعی، می تواند زمینه ســاز فاجعه ای نابخشودنی و جدید در فوتبال ایران 

باشد. 
پرونده شــکایت آندرانیک تیموریان و کاوه رضایی از باشگاه استقلال به 
کنفدراسیون فوتبال آســیا ممکن است کار دست این باشگاه بدهد و تبعات 
بد و سنگینی به همراه خود داشته باشد.هرچند اخیرا مدیران تیم بحران زده 
استقلال در مصاحبه های خود تاکید کرده اند مشکل پرونده تیموریان و رضایی 
را با پرداخت حق وحقوق آنها حل کردند اما منابع موثق اطلاع دادند احتمال 
اینکه AFC تصمیم بگیرد تحقیقاتی گسترده از اسناد و مدارک و گزارش های 

ارائه شده از سوی این باشگاه انجام بدهد زیاد است!
ماجرا از این قرار اســت که در جریان شکایت رضایی و تیموریان به نهاد 
حاکم بر فوتبال آسیا، AFC در مرحله اول نامه نگاری خود موضوع شکایت این 
دو بازیکن و عدم پرداخت حقوق آنها را با استقلال در میان می گذارد. در همان 
مقطع گویا اســتقلال در واکنش اولیه هرگونه بدهی به این دو بازیکن را رد 
می کند اما با سخت گیری وکلای تیموریان و رضایی، مسئولان AFC جزئیات 
قرارداد دو بازیکن ایرانی را بررسی می کنند و سپس از مدیران باشگاه استقلال 
می خواهند اگر مدرکی دال بر تســویه حســاب کامل با این دو فوتبالیســت 
مشهور دارند ارائه دهند. در این میان کنفدراسیون فوتبال آسیا وقتی متوجه 
می شود که ادعای دو بازیکن ایرانی کاملا درست بوده عملا با استناد به مفاد 
قانون اســتقلال را مجبور با پرداخت بدهی اش به رضایی و تیموریان می کند. 
به همین ترتیب رایزنی هایی با وکلای تیموریان و رضایی انجام می شود و در 
نهایت باشگاه استقلال مجبور می شود که پول آنها را پرداخت کند. بعد از این 
کار روابط بین الملل اســتقلال و وکلای حقوقی باشگاه فیش واریزی و اسناد 
تســویه حساب با شاکیان داخلی خود در شــرایطی به AFC ارسال می کنند 
کــه در ابتدا هرگونه بدهی به کاوه و آندو را تکذیب کرده بودند! همین رفتار 
البته باعث شک مســئولان مربوطه کنفدراسیون فوتبال آسیا به پشت پرده 

فعالیت های باشگاه استقلال شده است.
مسئله نگران کننده اما جایی اســت که اخیرا در حاشیه اجلاسی که در 
کوالالامپور توسط AFC برگزار شده، مسئولان این نهاد عملا به تیم مدیریتی 
ایران نســبت به رفتار مدیران باشگاه انتقادی جدی و با صراحت استقلال را 

متهم به کتمان حقایق کرده اند!
مدیــران AFC حتی به نمایندگان ایران تاکید کرده اند حتما این موضوع 
را به جدیت بررســی و پیگیری خواهند کرد و در صورت لزوم حتی از کمیته 
انضباطی نهاد حاکم بر فوتبال آســیا هــم کمک خواهند گرفت تا تحقیقاتی 
گســترده درباره راستی شــرایط و مدارک ارائه شده از ســوی استقلال در 
زمینه های مختلف صورت بگیرد.با توجه به اتفاقی که ســال گذشــته برای 
باشــگاه استقلال افتاد و آنها از یک پنجره نقل و انتقالاتی محروم شدند، تکرار 
یک گاف دیپلماســی مدیریتی به هیچ عنوان برای هواداران اســتقلال قابل 

توجیه نخواهد بود!
سرمربی، مدیرعامل را برکنار می کند!

 سرمربی تیم فوتسال هیئت فوتبال قم می خواهد، مدیرعامل و کادرفنی 
را برکنار کرده و تمام امور را به دست گیرد.

 تیم فوتسال هیئت فوتبال قم که در لحظات آخر حضورش در لیگ برتر 
فوتسال قطعی شد،  از ابتدای مســابقات با مشکلات عدیده ای دست و پنجه 
نرم کرده و با وجود گذشت دو هفته از تعطیلات نیم فصل، هنوز تمرین هایش 
شروع نشده است. اما در کنار این مشکلات، اتفاقات عجیبی درون تیم در حال 
رخ دادن اســت.مدیرعامل باشگاه بدون اطلاع سرمربی، بازیکنان را به تمرین 
دعوت و جانشینش را هم انتخاب کرده است. از طرفی سرمربی تیم می گوید 
با آوردن اسپانسر، مدیرعامل و کادرفنی را برکنار کرده و تمام امور را به دست 
خواهد گرفت!ابوالفضل ثانی، ســرمربی تیم فوتسال هیئت فوتبال قم درباره 
این وضعیت توضیح داد: بنده بعد از بازی با تاسیسات دریایی خواستار جذب 
ســه بازیکن یعنی قاسمی، تقی زاده و کوهستانی شده بودم اما باشگاه امروز و 
فــردا کرد تا این بازیکنان جذب تیم دیگری شــدند. من هم اعلام کردم اگر 
خواسته هایم برآورده نشود استعفا می دهم. تیم تا امروز هیچ تمرینی نداشته 
امــا مدیرعامل به بازیکنان گفته در تمرین ها حاضر شــوند و آقای غیاثی نیز 
مدیرفنی شــده است.او افزود: با یک اسپانســر صحبت کرده ام که در صورت 
عملی شــدن توافق، امتیاز تیم را از هیئت فوتبال خواهیم گرفت و ارکان تیم 
را هــم خودم تعیین می کنم. آقایان بلاهایی ســرمان آوردند که به زودی در 

موردش افشاگری خواهم کرد.
تکذیب اختلاس یک خانم از باشگاه سایپا

رضا درویش مدیرعامل ســایپا درباره خبری مبنی بر اختلاس یک خانم 
از باشگاه سایپا که این خبر توسط چند فرد نزدیک به این باشگاه تایید شده، 
گفت: ما چنین اختلاسی نداشته ایم. تنها در یک نامه ای دست برده شده بود 
که آن هم توســط یک خانم نبود. این مســئله را ما از طریق مراجع قانونی 
پیگیری می کنیم. جالب این اســت که مبلغ جا به جا شــده بزرگ نبوده. در 
این شــهر مبالغ زیادی دزدی می شود اما کسی انعکاس نمی دهد. با این حال 
ما از طریق مراجع قانونی پیگیری می کنیم. این اتفاق حتی ربطی به باشــگاه 

هم نداشته است.

پنجمین دوره 
بازی های داخل سالن 
و هنرهای رزمی آسیا

* در کشــتی آلیش در وزن 55 کیلوگرم زهرا یزدانی پس از استراحت در دور 
نخست در دور دوم گرایس لوبرانس از فیلیپین را شکست داد و به مرحله نیمه 
نهایی راه یافت. وی در این مرحله لاچین باداگلیوا از ترکمنســتان را شکســت 
داد و راهی دیدار فینال شــد. حریف وی در دیدار فینال مانزورای مویدینووا از 
ازبکستان اســت. وی در دیدار نهایی مقابل حریف ازبکی با نتیجه 5 بر صفر به 

برتری رسید و طلایی شد.
 *ســحر غنی زاده در وزن ۶5- در نخستین بازی خود مقابل نماینده ازبکستان 
با نتیجه ۶ بر صفر به برتری رسید. وی در دومین بازی خود با نتیجه ۶ بر صفر 
مقابل نماینده ازبکستان شکست خورد. وی در دیدار سوم مقابل ترکمنستان با 
نتیجه 4 بر صفر شکست خورد و در دیدار پایانی مقابل حریفی از قرقیزستان به 

برتری رسید و به مدال برنز دست یافت.
*آســیه شــجاعی در وزن ۷5+ در مرحلــه یک چهارم نهایــی مقابل نماینده 
ازبکستان 3 بر صفر به برتری رسید و ضمن راهیابی به نیمه نهایی مدال برنزش 
را قطعی کرد. وی در دیدار نیمه نهایی مقابل نماینده ترکمنستان با نتیجه 1۰ بر 

صفر شکست خورد و به مدال برنز رسید.
*الهــه رضایی در وزن ۷5- پس از اســتراحت در دور اول در مرحله نیمه نهایی 
مقابل نماینده هند با نتیجه ۹ بر صفر به برتری رســید و فینالیست شد. وی در 

دیدار پایانی مغلوب حریفی از قرقیزستان شد و به مدال نقره دست یافت.
*مســابقات اسب سواری انفرادی مسابقات داخل سالن از ساعت ۹ صبح دیروز 
به وقت ایران آغاز شد. این مسابقات به این شکل بود که دو نفر از هر تیمی که 
بین خودشــان کمترین خطا را داشته باشند، می توانند به فینال راه یابند. علی 
رحمتی، داود پوررضایی و امیرحسین حبیبی نمایندگان کشورمان بودند که در 
این بین، رحمتی همراه اسب خود به زمین افتاد تا دو نماینده دیگر کشورمان به 
فینال راه پیدا کنند. این مسابقات با ارتفاع 145 سانتی متر برگزار شد و فینال 
نیز از ســاعت 13 به وقت ایران آغاز خواهد شــد. داود پوررضایی و امیرحسین 
حبیبی دو شــرکت کننده ایرانی در فینال بودند. پوررضایی با ثبت ۷۰.11 صدم 
ثانیــه و بدون خطا و حبیبی هم زمان ۲۰/۶۹/۸ را ثبت کرد و 4 خطا داشــت. 
پوررضایی در مرحله بعدی زمان ۸۶/41 ثانیه را ثبت و باز هم خطایی نداشــت 
و در نهایت ســوم شــد. پوررضایی حریفان قدری از عربســتان، قطر، سوریه و 

قرقیزستان داشت.
* تیم فوتســال ایران در مرحله یک چهارم نهایی مســابقات با نتیجه 1۰ بر 4 
مقابل تایلند به برتری رسید و راهی نیمه نهایی شد. برای ایران محمدرضا سنگ 
سفیدی، ابوالقاسم عروجی، احمد اسماعیل پور، حسین طیبی )سه گل(، مهدی 

جاوید، مسلم اولادقباد، علی اصغر حسن زاده و فرهاد توکلی گلزنی کردند.

تیم بسکتبال پتروشــیمی در اولین دیدارش در 
باشگاه های آسیا برابر نماینده قزاقستان مغلوب شد.

نماینده بســکتبال ایران در این رقابت ها دیروز کارش را 
در چین شــروع کرد و در مصاف با آستانه قزاقستان با نتیجه  
۶۶ بر ۶5 تن به شکست داد.شاگردان مهران شاهین طبع در 

این مسابقه کوارتر اول را ۲1 بر 1۲ به سود خود تمام کردند. 
در کوارتر دوم بازی 1۸ بر 1۸ شــد ، در کوارتر سوم نماینده 
قزاقســتان ۲1 بر 14 پتروشــیمی را شکســت داد و به بازی 
بازگشت. در کوارتر چهارم نیز این تیم 15 بر 1۲ نماینده ایران 
را مغلوب کرد و در نهایت ۶۶ بر ۶5 پتروشیمی را شکست داد.

پتروشیمی، بسکتبال باشگاه های آسیا را با شکست شروع کرد

مدیر تیم های ملی کشتی آزاد با تایید پیشنهادش 
به ســه نفر از مربیان برای سرمربیگری تیم ملی امید 
گفت: با توجه به اینکه باید سرمربی را برای تیم ملی 
امید در شورای فنی معرفی می کردم، شخصا با محبی، 

فلاح و رضایی صحبت کردم.
مجید ترکان با بیان این مطلب افزود:محمد حسن محبی 
، اکبر فلاح و علی رضا رضایی هر کدام به دلایلی که داشتند، 
این مسئولیت را نپذیرفتند. البته صحبت من با این افراد کاملا 
دوستانه و غیر رسمی بود. اما به هر حال پیشنهاد من را قبول 
نکردند.از این رو به ناچار در جلسه شورای فنی، پیگیری های 

خود را توضیح دادم.
 مدیر تیم های ملی کشتی آزاد پایه تصریح کرد: حداکثر 
تا پایان هفته آینده باید با تشــکیل شــورای فنی، سرمربی 
امید مشخص شــود. زمان محدود است و باید هر چه زودتر 
تمرینات خود را شــروع کنیم. البتــه ما می دانیم قطعا قبول 
پذیرش سرمربی گری تیم امید از سوی هر مربی باتجربه ای، 

یک ریســک بزرگ اســت چرا که زمان چندانی تا مسابقات 
جهانی نداریم و تیم منتخب هم به نظر می رسد به کار جدی 

نیاز دارد.
  وی در ادامــه با اشــاره به اینکه ، نبود یــک فرمانده در 
تیم های ملی کشــتی آزاد در تمامی رده ها حس می شــود و 
این مشــکل باید برطرف گردد، خاطر نشان کرد: در کشتی، 
از ســه سال گذشته ، برنامه کار در رده های سنی پایه شروع 
شــده اســت و ما برنامه های خود را به شکل مناسبی پیش 
می بریــم. اما معتقدم باید نقطه ضعف نداشــتن یک لیدر و 
هماهنگ کننــده بزرگ، بین تمامی رده های ســنی را، برای 

حرکت مجدد رو به جلو در کشتی آزاد برطرف کنیم.
دارنده مدال طلای جهان خاطرنشان کرد:در حال حاضر 
کشــتی آزاد برای هماهنگی در هر سه رده سنی بزرگسالان؛ 
جوانــان و نوجوانان به یک فرمانده تمــام عیار نیاز دارد و ما 
باید بتوانیم این مشــکل را رفع کنیم، چون ارتباط ســه رده 

مناسب نیست.

کشتی آزاد به یک فرمانده نیاز دارد
ترکان: پذیرش سرمربیگری امید ریسک بزرگی است


